報道関係者各位

2017年4月25日

日本郵政株式会社

役員異動のお知らせ

日本郵政株式会社（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 長門正貢）の役員の異動

について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1 執行役の選任（2017年4月25日付）

役 職 氏 名 担当等 現職等

常務執行役 諫山
いさやま

 親
ちかし

特命
日本郵便㈱

執行役員副社長（注）

（注）引き続き兼務

2 執行役の退任

役 職 氏 名 退任日 現職等

常務執行役 稲澤
いなさわ

 徹
とおる

2017年4月24日
日本郵便㈱

専務執行役員（注）

（注）引き続き在任

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵政株式会社

   広報部（報道担当）

電話： 03-3504-4162(直通)